
 

 

Info n° 168/2022 
 

 

LINEA 97 SALUZZO - SAVIGLIANO 

Modifiche di esercizio 
 

 

Si comunica che a decorrere da  
 

Domenica 01 Gennaio 2023 
 

verranno apportate le seguenti modifiche riguardo la linea in titolo: 
 

 La corsa 097055, scolastica dal Lunedì al Venerdì, in partenza alle ore 14:00 da Saluzzo 

effettuerà transito e fermata a Scarnafigi, Monasterolo di Savigliano e 

Cavallermaggiore; 

 Viene istituita la nuova corsa 097662, scolastica dal Lunedì al Venerdì, in partenza alle 

ore 14:32 da Cavallermaggiore per Savigliano FS; 

 La corsa 097050, scolastica dal Lunedì al Venerdì, verrà anticipata di 10 minuti, 

pertanto la corsa partirà alle ore 14:45 da Savigliano FS per Saluzzo; 

 La corsa 097663, feriale dal Lunedì al Sabato, partirà alle ore 14:15 dall’Autostazione 

di Saluzzo per Savigliano; 

 La corsa 097073, scolastica dal Lunedì al Venerdì, in partenza alle ore 17:15 

(posticipata di 10 minuti) da Saluzzo effettuerà transito e fermata a Scarnafigi, 

Monasterolo di Savigliano e Cavallermaggiore; 

 Viene istituita la nuova corsa 097672, scolastica dal Lunedì al Venerdì, in partenza alle 

ore 17:47 da Cavallermaggiore per Savigliano FS; 

 La corsa 097074, scolastica dal Lunedì al Venerdì, verrà posticipata di 30 minuti, 

pertanto la corsa partirà alle ore 18:08 da Savigliano FS per Saluzzo; 

 Viene istituita la nuova corsa 097679, feriale dal Lunedì al Venerdì, in partenza alle ore 

19:15 da Saluzzo per Savigliano; 

 Viene istituita la nuova corsa 097680, feriale dal Lunedì al Venerdì, in partenza alle ore 

20:08 da Savigliano Fs per Saluzzo. 

 

 

Di seguito viene riportato il nuovo orario della linea in titolo in vigore dal 01/01/2023. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saluzzo, 15 Dicembre 2022                                                Bus Company S.r.l.    

www.buscompany.it 



LINEA 97  SALUZZO - SAVIGLIANO TPL EXTRAURBANO PROVINCIA DI CUNEO

IN VIGORE DAL 1° GENNAIO 2023

97 SALUZZO > SAVIGLIANO (da Lunedì a Sabato)

CORSA 97601 97603 97007 97615 97621 97627 97633 97639 97645 97043 97657 97055 97663 97067 125011
97669 

97069
97073 97675 97679 97681

NOTA 1
SABATO x l n n n n n n x l n n n n

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x l x n n n n n n x l x n x x l x n n n

1 Saluzzo Autostazione 6.55 12.15 13.15 14.00 14.15 15.15 16.22 16.22 17.15 18.15 19.15 20.22
20006 Saluzzo FS 6.20 6.20 7.27 8.20 9.27 10.20 11.27 12.20 13.20 13.27 14.05 14.20 15.20 16.27 16.27 17.20 18.20 19.20 20.27
395 Scarnafigi 6.30 6.30 7.10 8.30 10.30 12.30 13.30 14.15 14.30 15.30 17.30 18.30 19.30
399 Monasterolo di Savigliano 6.37 6.37 7.17 8.37 10.37 12.37 13.37 14.22 14.37 15.37 17.37 18.37 19.37
403 Savigliano FS 6.45 6.45 7.46 8.45 9.46 10.45 11.46 12.45 13.45 14.45 15.45 16.46 16.46 18.45 19.45 20.46
210102 Cavallermaggiore 6.55 13.47 14.32 17.47

partenze RV per Torino 6.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 16.52 16.52 18.52 19.52 20.52

partenze Sfm 7 per Torino 7.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 17.10 17.10 19.10 20.10 21.10

97 SAVIGLIANO > SALUZZO (da Lunedì a Sabato)

CORSA 97604 21024 21069 97008 97014 97616 97622 97628 97634 97640 97652 97656 97658 97662 97050 97664 97062 125013
97670 

97070
97672 97074 97676 97680 97682

NOTA 3 - 4 3 - 4 2
SABATO l x x n n n n n n x n n n n n

DA LUNEDÌ A VENERDÌ l x x x n n n n n n x n x x n x x l x x n n n

arrivi Sfm 7 da Torino 6.48 6.48 6.48 7.34 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 16.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48

N. fer arrivi RV da Torino 7.03 7.03 7.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03

210102 Cavallermaggiore 7.08 13.47 14.32 17.47
403 Savigliano FS 7.08 7.15 7.20 7.55 9.08 9.55 11.08 11.55 13.08 13.57 14.08 14.42 14.45 15.08 15.45 17.08 17.08 17.57 18.08 19.08 20.08 21.08
20400 Monasterolo di Savigliano 7.18 7.18 8.03 10.03 12.03 14.16 14.53 15.16 15.53 19.16
20395 Scarnafigi 7.25 7.25 8.10 10.10 12.10 14.23 15.00 15.23 16.00 19.23
20006 Saluzzo FS 7.27 8.20 9.27 10.20 11.27 12.20 13.27 14.33 15.10 15.33 17.27 17.27 18.27 19.33 20.27 21.27
1 Saluzzo Autostazione 7.38 7.43 7.40 7.40 15.15 16.10 17.32 17.32 18.32 19.38 20.30 21.30

n         La corsa si effettua tutto l'anno

x   La corsa si effettua nei GIORNI SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)
l         La corsa si effettua nei GIORNI NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)
1= Corsa della linea 125 della consorziata AUTOLINEE ALLASIA in arrivo da Martiniana Po.
2= Corsa della linea 125 della consorziata AUTOLINEE ALLASIA diretta a Paesana.
3= Corsa della linea 21 della consorziata AUTOLINEE ALLASIA diretta a Saluzzo.
4= La corsa 21024 a Savigliano effettua le fermate: Stazione FS - P.zza del Popolo - Via Saluzzo. 

Non transita in C.so Vittorio Veneto e C.so Nazario Sauro

97 SALUZZO > SAVIGLIANO (Domenica e Festivi) 97 SAVIGLIANO > SALUZZO (Domenica e Festivi)
CORSA 97705 97711 97717 97723 97729 97735 97741 97747 CORSA 97706 97712 97718 97724 97730 97736 97742 97748

N. fer DOMENICA E FESTIVI n n n n n n n n N. fer DOMENICA E FESTIVI n n n n n n n n

1 Saluzzo Autostazione 6.15 8.22 10.15 12.22 14.15 16.22 18.15 20.22 arrivi Sfm 7 da Torino 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20

20006 Saluzzo FS 6.20 8.27 10.20 12.27 14.20 16.27 18.20 20.27 arrivi RV da Torino 7.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03

395 Scarnafigi 6.30 10.30 14.30 18.30 403 Savigliano FS 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08
399 Monasterolo di Savigliano 6.37 10.37 14.37 18.37 20400 Monasterolo di Savigliano 7.16 11.16 15.16 19.16
403 Savigliano FS 6.45 8.46 10.45 12.46 14.45 16.46 18.45 20.46 20395 Scarnafigi 7.23 11.23 15.23 19.23

partenze RV per Torino 6.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 20006 Saluzzo FS 7.33 9.27 11.33 13.27 15.33 17.27 19.33 21.27
partenze Sfm 7 per Torino 7.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 1 Saluzzo Autostazione 7.38 9.32 11.38 13.32 15.38 17.32 19.38 21.32


